al trasferimento gravanti sull’aggiudicatario stesso (spese di trascrizione e di registrazione del 
decreto di trasferimento nonché volturazione catastale) unitamente al prospetto di notula del 
proprio compenso, tutto a carico di parte acquirente quantificato in euro 4.500,00 
(quattromilacinquecento euro), oltre al rimborso forfettario delle spese generali in ragione del 10% 
dell’onorario pre-concordato ed oneri di legge (contributi cassa previdenza 4% ed Iva 22%) e le 
anticipazioni per spese di visure ipocatastali; 
· gli immobili vengono venduti liberi da iscrizioni ipotecarie e da trascrizioni di pignoramenti.